
STARTLISTE/HEATOPPSETT - TELEMARKKARUSELL 2 - NOTODDEN 12.05.2016  
 

200 M HK: 6 heat - Start kl. 18.00 – 18.40       

Bane Navn    Klubb  Født  Resultat Vind   

Heat 1: 18.00 – G 14 og G 17 + (76,2 cm/18,29 m – Gule merker)   

1  

2  

3  

4 Sondre Mork Kasin  Snøgg  2002 

5 Rittichai Ungkrasang  Rjukan  1999 

6 

  

Heat 2: 18.05 – G 13 (68 cm/18,29 m– Gule merker)   

1  

2 Angelo San Pedro  Rjukan  2003 

3 Hans Rist Frydenberg  Rjukan  2003 

4 Adrian Kojen   Urædd  2003 

5  

6  

 

Heat 3: 18.10 – G 10-12 (68 cm/18,29 m– Gule merker)      
1  

2 Torolf Grimstad  Rjukan  2006 

3 Christian Bredesen  Snøgg  2005 

4 Jesper Lie Karlberg  Snøgg  2004 

5 Per Teodor Sørdalen  Kragerø 2004 

6 

   

Heat 4: 18.30 – J 10-12(68 cm/19,00 m – Røde merker) 

1  

2 Sarah Isabell Øverland Rjukan  2006 

3 Nora Eikeng   Urædd  2006 

4  Simone Både Larsen Wille Eidanger 2005 

5 Soliana Yonas Berhe  Rjukan  2004 

6  

 

Heat 5: 18.35 – J 12 (68 cm/19,00 m– Røde merker)      
1  

2 Sharnelle Caballa  Rjukan  2004 

3 Matilde Flor Størvold  Rjukan  2004 

4  Malene Storøygard  Rjukan  2004 

5 Linnea Pedersen Bøe  Herkules 2004 

6 

  

Heat 6: 18.40 – J 12-13 (68 cm/19,00 m– Røde merker) 
1   

2  Mathea Løk Gjærum  Eidanger 2004 

3  Kassandra Schønberg  Eidanger 2004 

4  Thea Emilie Haugersveen Eidanger 2003 

5 Maria Elise Bugge  Rjukan  2003 

6   



  

   

300 M HK: 1 heat - Start kl. 18.50         

Bane Navn    Klubb  Født  Resultat   

Heat 1: 18.50 – J 15-16 / G 15 (76,2 cm/35,00 m – Grønne  merker) 
1  

2 Shane Caballa   Rjukan  2001 

3 Sarah Samuelsen  Rjukan  2001 

4 Isak Langeland  Rjukan  2001 

5 Magnus Norum Kivle  Rjukan  2001 

6 

   

300 M: 1 heat - Start kl. 19.10         

Bane Navn    Klubb  Født  Resultat   

Heat 1: 19.10 – J/G 17 +      
1  

2  

3 Vetle Berget Hedegart Snøgg  1994 

4 Audun Steen   Eidanger 2000 

5 

6  

 

800 M: 2 heat - Start kl. 19.40 – 19.50        

Bane Navn    Klubb  Født  Resultat   

Heat 1: 19.40 – G 15 + Start i delte baner     
1  

2 Isak Langeland  Rjukan  2001 

3 Magnus Norum Kivle  Rjukan  2001 

4 Thomas Kristiansen  Rjukan  2001 

5 Torleiv Berget Hedegart Snøgg  2001 

6 Tarjei Stavnes Olsen  Herkules 2001 

7 Marius Liljeberg Wang Herkules 2001 

8 Tor Alfred Bredesen  Snøgg  1993 

 

Heat 2: 19.50 – G/J 15 + Start i delte baner     
1   

2 Oliver Skov Våer  Rjukan  2001 

3 Elise Busch Støren  Skarphedin 2001 

4 Sarah Samuelsen  Rjukan  2001   

5  Anine Meadows Elieson Snøgg  1991 

6 Rittichai Ungkrasang  Rjukan  1999 

7  Asbjørn Nisi   Gransherad 1999 

8  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

600 M: 4 heat - Start kl. 20.00 – 20.15        

Bane Navn    Klubb  Født  Resultat   

Heat 1: 20.00 – G 10-11 – Start fra buet strek      
1 Marius Aga Andersen  Snøgg  2006 

2 Torolf Grimstad  Rjukan  2006 

3 Jens Samuelsen  Rjukan  2006 

4 Adrian Haukås Særsland Snøgg  2006 

5 Christian Bredesen  Snøgg  2005 

6 

7 

 

Heat 2: 20.05 – J 10-11– Start fra buet strek       
1 Karoline Skåre Haugen (07) Snøgg  2006 

2 Julie Lie Karlberg  Snøgg  2006 

3 Malin Delos Santos  Rjukan  2006 

4 Alicia Tambac  Rjukan  2006 

5 Alvilde Kvaran  Rjukan  2006 

6 Iben Skov Våer (07)  Rjukan  2006 

7  Live Halvorsdatter Røyneland Urædd  2005 

8 

9 

 

Heat 3: 20.10 – G 12-14– Start fra buet strek      

1 Per Teodor Sørdalen  Kragerø 2004 

2 Jesper Lie Karlberg  Snøgg  2004 

3 Birk Pettersvold Foss  Herkules 2004 

4 Angelo San Pedro  Rjukan  2003 

5 Hans Rist Frydenberg  Rjukan  2003 

6 Fredrik Skåre Haugen  Snøgg  2002 

7 

8 

 

Heat 4: 20.15 – J 12-14– Start fra buet strek      

1 Malene Storøygard  Rjukan  2004 

2  Hedda Samuelsen  Rjukan  2004 

3 Sharnelle Caballa  Rjukan  2004 

4 Linnea Pedersen Bøe  Herkules 2004 

5 Eilen Brenne   Herkules 2003 

6 Guro Halvorsdatter Røyneland Urædd  2003 

7 Emilie Andersen  Rjukan  2003 

8  Maria Elise Bugge  Rjukan  2003 

9 

 

Statistikk over påmeldte: 

Antall deltakere:  40 jenter  32 gutter  72 totalt  

Antall starter:  103 jenter    83 gutter  186 totalt 

 

 

 



TRESTEG: 4 puljer - Start kl. 18.00 / 18.40 / 19.10 / 19.40 (3hopp)    

Nr. Navn    Klubb  Født  Resultat Vind   

Pulje 1: 18.00 – J 13-16 + Sone 50 cm 13 år / Planke 14 -16 år (3 hopp) 

1 Thea Emilie Haugersveen Eidanger 2003 

2 Maria Elise Bugge  Rjukan  2003 

3 Emilie Andersen  Rjukan  2003 

4 Asma Keramat  Rjukan  2003 

5 Guro Halvorsdatter Røyneland Urædd  2003 

6 Elise Busch Støren  Skarphedin 2001 

7 Rose Ann Olmo  Rjukan  2001 

8 Line Liavik Lien  Rjukan  2001 

9 Shane Caballa   Rjukan  2001 

10 Sarah Samuelsen  Rjukan  2001 

11 Maikee Delos Santos  Rjukan  2001 

12 

Pulje 2: 18.40 – G 13-16 +  Sone 50 cm 13 år / Planke 14 -16 år + (3 hopp) 

1 Rittichai Ungkrasang  Rjukan  1999 

2 Isak Langeland  Rjukan  2001 

3 Magnus Norum Kivle  Rjukan  2001 

4 Fredrik Skåre Haugen  Snøgg  2002 

5  Sondre Mork Kasin  Snøgg  2002 

6 Adrian Kojen   Urædd  2003 

7 Hans Rist Frydenberg  Rjukan  2003 

8  

Pulje 3: 19.10 – G 10-12 - Sone 50 cm (3 hopp) 

1 Marius Aga Andersen  Snøgg  2006 

2 Adrian Haukås Særsland Snøgg  2006 

3 Knut-Olai Helgesen  Snøgg  2006 

4 Torolf Grimstad  Rjukan  2006 

5 Jens Samuelsen  Rjukan  2006 

6 Christian Bredesen  Snøgg  2005 

7 Jesper Lie Karlberg  Snøgg  2004 

8 Birk Pettersvold Foss  Herkules 2004 

9 Per Teodor Sørdalen  Kragerø 2004 

10  

Pulje 4: 19.40 – J 10-12 - Sone 50 cm (3 hopp) 

1 Karoline Skåre Haugen (07) Snøgg  2006 

2 Julie Lie Karlberg  Snøgg  2006 

3 Iben Skov Våer (07)  Rjukan  2006 

4 Sarah Isabell Øverland Rjukan  2006 

5 Nora Eikeng   Urædd  2006 

6 Simone Både Larsen Wille Eidanger 2005 

7 Malene Storøygard  Rjukan  2004 

8 Matilde Flor Størvold  Rjukan  2004 

9 Hedda Samuelsen  Rjukan  2004 

10 Soliana Yonas Berhe  Rjukan  2004 

11 Sharnelle Caballa  Rjukan  2004 

12 Kassandra Schønberg  Eidanger 2004 

13 Mathea Løk Gjærum  Eidanger 2004 

14 Linnea Pedersen Bøe  Herkules 2004   



SPYD: 4 puljer - Start kl. 18.10 / 18.50 / 19.40 / 20.20 (3 kast)       

Nr. Navn    Klubb  Født  Resultat Vekt   

Pulje 1: 18.10 - G 13-16 (3 kast) - Kastmerker 

1 Sander Paul Mikkelsen Eidanger 2000    0,7 kg 

2 Thomas Kristiansen  Rjukan  2001    0,6 kg 

3 Isak Langeland  Rjukan  2001    0,6 kg 

4 Magnus Norum Kivle  Rjukan  2001    0,6 kg 

5 Tov Christian Tangen-Moen Snøgg  2002    0,6 kg 

6 Sondre Mork Kasin  Snøgg  2002    0,6 kg 

7 Hans Rist Frydenberg  Rjukan  2003    0,4 kg 

8 Angelo San Pedro  Rjukan  2003    0,4 kg 

9 Elias Skov Våer  Rjukan  2003    0,4 kg 

10  

Pulje 2: 18.50 – J 10-12 (3 kast) - Kastmerker 

1 Christina Delos Santos Rjukan  2004    0,4 kg 

2 Soliana Yonas Berhe  Rjukan  2004    0,4 kg 

3 Hedda Samuelsen  Rjukan  2004    0,4 kg 

4 Malene Storøygard  Rjukan  2004    0,4 kg 

5 Nora Eikeng   Urædd  2006    0,4 kg 

6 Sarah Isabell Øverland Rjukan  2006    0,4 kg 

7 Julie Lie Karlberg  Snøgg  2006    0,4 kg 

8 Malin Delos Santos  Rjukan  2006    0,4 kg 

9 Iben Skov Våer (07)  Rjukan  2006    0,4 kg 

10 Karoline Skåre Haugen (07) Snøgg  2006    0,4 kg 

11  

Pulje 3: 19.40 – G 10-12 og G/J 17 + (3 kast) - Kastmerker 

1 Per Karlberg   Snøgg  1970    0,8 kg 

2 Rittichai Ungkrasang  Rjukan  1999    0,7 kg 

3 Marius Aga Andersen  Snøgg  2006    0,4 kg 

4 Adrian Haukås Særsland Snøgg  2006    0,4 kg 

5 Knut-Olai Helgesen  Snøgg  2006    0,4 kg 

6 Torolf Grimstad  Rjukan  2006    0,4 kg 

7 Jesper Lie Karlberg  Snøgg  2004    0,4 kg 

8 Per Teodor Sørdalen  Kragerø 2004    0,4 kg 

9  

Pulje 4: 20.20 – J 13-16 (3 kast) - Kastmerker 
1 Helle Henriksen Hvidsten Modum 2001    0,5 kg 

2 Hera Ørlygsdottir  Herkules 2001    0,5 kg 

3 Ingrid Hovde   Snøgg  2001    0,5 kg 

4 Rose Ann Olmo  Rjukan  2001    0,5 kg 

5  Maikee Delos Santos  Rjukan  2001    0,5 kg 

6 Line Liavik Lien  Rjukan  2001    0,5 kg 

7 Sarah Samuelsen  Rjukan  2001    0,5 kg 

8 Sarah Mikkelsen  Eidanger 2002    0,4 kg 

9 Embla Morande  Rjukan  2003    0,4 kg 

10 Asma Keramat  Rjukan  2003    0,4 kg 

11 Amanda Ikanovic  Rjukan  2003    0,4 kg 

12 Maria Elise Bugge  Rjukan  2003    0,4 kg 

13 Emilie Andersen  Rjukan  2003    0,4 kg 

14 



KULE: Start kl. 18.40 – G/J 17 + (6 støt)        

Nr. Navn    Klubb  Født  Resultat Vekt   

1  Ingrid Hovde   Snøgg  2001           3 kg/4 kg (4+2) 

2 Rose Ann Olmo  Rjukan  2001           3 kg/4 kg (4+2) 

3 Julie Noraberg Nilsen  Seljord  2000           3 kg/4 kg (4+2) 

4 Roar Uglem   Snøgg  1966    7,26 kg 

5 Andreas Vaa   Snøgg  1976    7,26 kg 

6 Per Karlberg   Snøgg  1970    7,26 kg 

7  

SLEGGE: 3 puljer - Start kl. 18.00 / 18.40 / 19.20 (3 kast)     

Nr. Navn    Klubb  Født  Resultat Vekt   

Pulje 1: 18.00 – J 12-13 (3 kast) - Kastmerker 

1 Matilde Flor Størvold  Rjukan  2004    2 kg 

2 Malene Storøygard  Rjukan  2004    2 kg 

3 Hedda Samuelsen  Rjukan  2004    2 kg 

4  Christina Delos Santos Rjukan  2004    2 kg 

5 Soliana Yonas Berhe  Rjukan  2004    2 kg 

6 Mia Ribe Brun  Eidanger 2004    2 kg 

7 Embla Morande  Rjukan  2003    2 kg   

8 Amanda Ikanovic  Rjukan  2003    2 kg 

9 Maria Elise Bugge  Rjukan  2003    2 kg 

10 Thea Emilie Haugersveen Eidanger 2003    2 kg 

11    

Pulje 2: 18.40 – J 10-11 + G 10-12 (3 kast) - Kastmerker 
1 Karoline Skåre Haugen (07) Snøgg  2006    2 kg 

2 Iben Skov Våer (07)  Rjukan  2006    2 kg 

3 Malin Delos Santos  Rjukan  2006    2 kg 

4 Simone Både Larsen Wille Eidanger 2005    2 kg 

5 Per Teodor Sørdalen  Kragerø 2004    2 kg 

6 Christian Bredesen  Snøgg  2005    2 kg 

7 Torolf Grimstad  Rjukan  2006    2 kg 

8 Knut-Olai Helgesen  Snøgg  2006    2 kg 

9 Marius Aga Andersen  Snøgg  2006    2 kg 

10 Anders Andersen Lunåshaug Snøgg  2006    2 kg 

11  

Pulje 3: 19.20 – G 13-16 + og J 14- 16 + (4 kast) – Kastmerker / Måle 
1 Oliver Skov Våer  Rjukan  2001    4 kg 

2 Magnus Norum Kivle  Rjukan  2001    4 kg 

3 Sarah Samuelsen  Rjukan  2001    3 kg 

4 Ingrid Hovde   Snøgg  2001    3 kg 

5 Elias Skov Våer  Rjukan  2003    3 kg 

6 Hans Rist Frydenberg  Rjukan  2003    3 kg 

7 Roar Uglem   Snøgg  1966    7,26 kg 

8 Per Karlberg   Snøgg  1970    7,26 kg 

9 Hera Ørlygsdottir  Herkules 2001    3 kg - Måle 

10 Helle Henriksen Hvidsten Modum 2001    3 kg - Måle 

11 Sarah Mikkelsen  Eidanger 2002    3 kg - Måle 

12 Mari Strange Øya  Tjalve  1990    4 kg - Måle 

13 Sander Paul Mikkelsen Eidanger 2000    5 kg - Måle 

14  


